[bookmark: _GoBack]様式第30（第25条関係）
                                                                          年　　月　　日
    経済産業局長　殿
                                                      （郵便番号　　　　　）
                                      届出者　住所

                                                        電話番号　　（　　）
                                              商号、名称又は氏名
                                              （許可番号　　　　　　　　　　　　　　）

                                                法人の代表者の住所及び氏名

                                                法定代理人の住所及び氏名、
                                                商号又は名称

アルコール譲渡承認申請書

　アルコール事業法第22条第1項ただし書きの規定により、アルコールの譲渡の承認を申請します。

譲渡の理由

発酵アルコール又は合成
アルコールの別及び度数

譲渡数量

譲渡予定年月日

譲渡するアルコールの移出
場所の名称及び所在地

譲渡先住所及び氏名

譲渡先の許可番号

譲渡するアルコールの受入先
の名称及び所在地

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。